
Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas ROYAL MILK – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 10 321 735

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. liepos 11 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2056/2021-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto ir 58 straipsnio 2 dalies 
pažeidimas.

2022 m. rugsėjo 30 d. pareikštas ieškinys byloje KHG / EUIPO – Dreams (Dreamer)

(Byla T-608/22)

(2022/C 441/34)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: KHG GmbH & Co. KG (Šėnefeldas, Vokietija), atstovaujama Rechtsanwalt D. Gehnen

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Dreams Ltd (Hai Vikomas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo „Dreamer“ paraiška – Registracijos paraiška 
Nr. 17 652 165

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. birželio 29 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1975/2021-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO ir kitos bylos šalies, jei ji įstotų į bylą, bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 11 21 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 441/25


	Byla T-608/22: 2022 m. rugsėjo 30 d. pareikštas ieškinys byloje KHG / EUIPO – Dreams (Dreamer)

